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מ"ת 53974/04/15 – מדינת ישראל נגד י י
בית משפט השלום בתל אביב - יפו

30 אפריל 2015 מ"ת 53974-04-15 מדינת ישראל נ'
י(עציר)

מ"ת 53953-04-15 בפני כב' השופטת נעה תבור

המבקשת מדינת ישראל
נ ג ד

המשיב י י (עציר)

נוכחים:

ב"כ המבקשת: עו"ד עדי חביב

ב"כ המשיב : עו"ד אלון עמר

המשיב הובא ע"י השב"ס

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

כתב אישום הוגש היום ומיחס למשיב עבירה של תקיפה כלפי אימו של המשיב כתב 77.

עפ"י עובדות כתב האישום על רקע אי רצונו של המשיב לעזוב את הבית ולעבור להתגורר להוסטל, הרים המשיב מקל
מטאטא והתכוון להכות באמצעותו את אימו.

לצורך הדיון היום לא הייתה מחלוקת בדבר קיומן של ראיות לכאורה. /

מונחת בפניי תעודה ראשונית של ח. מיון. הפסיכיאטר מציין כי בבדיקה המשיב ללא עדות לתסמינים פסיכוטיים פעילים,
אולם במידה ויוגש כתב אישום, המליץ על הסתכלות בתנאי אשפוז.
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מדובר במי שאין בעברו הרשעות קודמות.

אחיו של המשיב ואביו התייצבו בביהמ"ש וקיבלו על עצמם פיקוח על המשיב תוך הרחקה מאימו. נסיבות חייו של המשיב
והאירוע פורטו והשניים הדגישו כי לא מדובר במי שהוא בעל דפוסים אלימים.

בנסיבות אלו אני סבורה כי ניתן יהיה להשלים את חוו"ד הפסיכיאטרית כאשר המשיב משוחרר בתנאים מגבילים.

לפיכך, אני מורה על שחרורו של המשיב בתנאים הבאים:

א.         ערבות עצמית בסך 3,000 ₪.

ב.         ערבות צד ג' בסך 3,000 ₪ שתחתם על ידי כל אחד מהמפקחים שפרטיהם בפרוטוקול הדיון.

ג.          הפקדה במזומן בסך 1,000 ₪.

ד.         מעצר בית לילי בין השעות 22:00 ועד 07:00 בבוקר, ברח' ... בחולון בפיקוחו רצוף ולסירוגן של
המפקחים שפרטיהם בפרוטוקול. בשעות היום רשאי המשיב לצאת לכל צורך ובלבד שיהיה בליווי

ופיקוח צמוד של אחד המפקחים שאושרו.

ה.        איסור יצירת קשר ישיר או עקיף עם אמו של המשיב.

ו.         הרחקה מאימו של המשיב ומכתובתה למרחק שלא יפחת מ-500 מ'.

בהיעדר ערבויות, ישאר המשיב במעצר עד להחלטה אחרת ויובא לתזכורת ערבויות ביום 11 במאי, 2015,
09:00 באמצעות שב"ס. באותו מועד יערך בכל מקרה דיון לגופו של עניין.

הפסיכיאטר המחוזי מתבקש לערוך חוו"ד ביחס למצבו הנפשי של המשיב, כשירותו לעמוד לדין וכשירותו בעת ביצוע
העבירה. המשיב יוזמן מהכתובת שמפורטת בפרוטוקול וכן באמצעות הסנגור בפקס' שמספרו 08-9220149.

חווה"ד הפסיכיאטרית תוגש לתיק העיקרי.

נקבע דיון מקדמי בתיק העיקרי בפני כב' השופט שמואל מלמד ליום 24 ליוני, 2015, בשעה 08:30.

המזכירות תקבע המועד הנ"ל ביומנו של כב' השופט שמואל מלמד.
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המשיב מוזהר בחובת התייצבות לדיון אשר נקבע במועד הנ"ל.

המזכירות תעביר העתק ההחלטה לפסיכיאטר המחוזי.

מאפשרת למשיב 5 שיחות טלפון על חשבון המדינה, לרבות לטלפונים סלולאריים.

ניתנה והודעה היום י"א אייר תשע"ה, 30/04/2015 במעמד הנוכחים.

נעה תבור , שופטת
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